

### 13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Комплект столових меблів	22	2786	61292
2	Карнизи	7	250	1750
3	Тюль	50 м	200	10000
4	Люстри	8	501	4008
5	Умивальники	6	1000	6000
6	Електрорушники	2	2000	4000
7	Змішувачі для умивальника	5	500	2500
8	Пошиття штор	1 м	7,5	750
9	Стенди	5	500	2500
10	Серветниці	22	25	550
11	Набори солянка/перечниця	11	150	1650
12	Ризики зміни цін			5000
	Всього:			100000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>100000</b>